
1 
 

 

 

Příloha č. 2 – 8. výzva MAS Brdy – IROP – Vzdělanost  

Kritéria pro věcné hodnocení žádosti o podporu 

OPATŘENÍ 2.1 Vzdělanost 

Ve věcném hodnocení lze získat maximálně 100 bodů. Aby žádost splnila podmínky věcného hodnocení, musí získat minimálně 50 bodů. 

 

Kritéria věcného hodnocení – mají hodnotící funkci 

Číslo Název kritéria Hodnocení (bodovací kritéria) Zdroj informací 

K1 Projekt je zaměřen na více z klíčových kompetencí: 
1. komunikace v cizích jazycích, 
2. technických a řemeslných oborů, 
3. přírodních věd, 
4. práce s digitálními technologiemi.  
A – účelnosti, potřebnosti 

15 bodů – řeší 2 a více klíčových kompetencí 
10 bodů – řeší 1 klíčovou kompetenci 
0 bodů – projekt neřeší žádnou klíčovou kompetenci 

- studie 
proveditelnosti 

- žádost o podporu 

K2 Projekt řeší využití výstupů projektu v kalendářním roce.  
 
 
 
A – účelnosti, potřebnosti 

15 bodů – Výstupy z projektu budou využívány více než 10 
měsíců. 
10 bodů – Výstupy z projektu budou využívány 10 měsíců v 
roce. 
0 bodů – Výstupy z projektu budou využívány méně než 10 
měsíců v roce. 

- studie 
proveditelnosti 

- žádost o podporu 



2 
 

K3 V harmonogramu projektu jsou popsány aktivity 
jednotlivých fází projektu. 
 
 
 
A – proveditelnosti 

10 bodů – ano, jsou uvedeny aktivity přípravné a realizační 
fáze projektu včetně aktivit v době udržitelnosti.  
0 bodů – není uvedena žádná aktivita nebo jsou uvedeny 
pouze aktivity za jednotlivé části (přípravná, realizační, fáze 
udržitelnosti), ale ne všechny. 

- studie 
proveditelnosti  

- žádost o podporu 

K4 V projektu jsou členěna rizika ve fázích projektu.  
 
 
A - proveditelnosti  

15 bodů - v projektu jsou členěna rizika do přípravné, 
realizační fáze a do fáze udržitelnosti.  
0 bodů – v projektu nejsou členěna rizika do přípravné, 
realizační fáze a do fáze udržitelnosti.  

- studie 
proveditelnosti 

- žádost  
o podporu 

K5 Projekt zajistí bezbariérovost vzdělávacích zařízení. 
 
 
A – účelnosti, potřebnosti 

10 bodů – předmětem projektu je zajištění bezbariérovost 
vzdělávacího zařízení / učeben. 
0 bodů – Předmětem projektu není zajištění 
bezbariérovosti vzdělávacího zařízení/učeben.  

- studie 
proveditelnosti 

- žádost  
o podporu 

K6 Součástí projektu jsou úpravy venkovního prostranství. 
 
 
 
 
A – účelnosti, potřebnosti 

5 bodů – součástí projektu jsou úpravy venkovního 
prostranství v souladu se Specifickými pravidly pro žadatele 
a příjemce výzvy č. 68 IROP. 
0 bodů – součástí projektu nejsou úpravy venkovního 
prostranství v souladu se Specifickými pravidly pro žadatele 
a příjemce výzvy č. 68 IROP. 

- studie 
proveditelnosti 

- žádost  
o podporu 

K7 Partnerství na projektu 
 
 
 
 
 
 
A – proveditelnosti  

15 bodů – do projektu je zapojen partner (vyjma 
zřizovatele) a je uzavřena smlouva o partnerství vztahující 
se na přípravnou, realizační fázi a fázi na udržitelnosti  
7 bodů – do projektu je zapojen partner (vyjma zřizovatele) 
a je uzavřena smlouva o partnerství vztahující se pouze na 
některé fáze projektu 
0 bodů – do projektu není zapojen žádný partner (vyjma 
zřizovatele)  

- studie 
proveditelnosti 

- žádost  
o podporu 

- Smlouva  
o partnerství 

K8 Finanční náročnost projektu. Celkové způsobilé výdaje se 
pro hodnocení zaokrouhlují matematicky na 2 desetinná 
místa.  
A – hospodárnost  

15 bodů – Celkové způsobilé výdaje činí max.600 000,00Kč  
0 bodů – Celkové způsobilé výdaje jsou v rozmezí od 600 
000,01 Kč do 850 000,00 Kč 

- žádost o podporu  
- studie proveditelnosti  
- rozpočet projektu  
 

 


